令和◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯銀行◯◯支店
支店長　◯◯◯◯ 様
株式会社◯◯◯◯
代表取締役　◯◯◯◯

ご融資のお礼

拝啓　◯◯の候、貴社におかれましてはますますご盛栄［ご繁栄］のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたびは◯◯万円の融資を快くご承認、お取り計らいくださり［いただき］（まして）、誠にありがとうございました。
　おかげ（さま）をもちまして、取引先の信用を失わず［従業員を解雇せず］にすみ、会社を持ちこたえることができました【ここに、融資により改善等したことを記載します】。あらためまして、ここに心よりお礼申し上げます［深く感謝申し上げます］。
　つきましては、これまで以上に安定した経営を実現すべく業務に邁進する［全力を尽くす］所存でございます。

　期日には必ずご返済申し上げますので、今後ともご指導ご鞭撻［お引き立て］を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書面をもちましてご融資のお礼申し上げます。
敬具